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Kwiecień w Tomaszowie Mazowieckim zapowiada się niezwykle bogato pod
względem wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych i sportowych. Mieszkańcy
oraz goście będą mogli wybierać spośród licznych koncertów, spektakli,
wystaw, warsztatów oraz wydarzeń dla dzieci, młodzieży i seniorów. Wiele
z nich ma charakter otwarty i bezpłatny, co sprzyja aktywnemu
uczestnictwu w życiu miasta. Sprawdźcie kalendarz, niech nic was nie
ominie!

Początek miesiąca upłynie pod znakiem wydarzeń związanych z literaturą i
tradycjami wielkanocnymi. Już 1 kwietnia w bibliotece oraz jej filiach rozpoczną się
tematyczne wystawy i prezentacje książek, a najmłodsi będą mogli wziąć udział w
cyklu „Bajanie na szklanym ekranie”. Tego samego dnia w Sanktuarium św.
Antoniego odbędzie się koncert pasyjny przygotowany przez Państwową Szkołę
Muzyczną. W kolejnych dniach kwietnia kontynuowane będą akcje czytelnicze,
wystawki oraz zajęcia dla seniorów, takie jak gry stolikowe czy warsztaty z obsługi
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komputera.

W pierwszej połowie miesiąca nie zabraknie również wydarzeń filmowych i
teatralnych. W Kinie KiTKA realizowany będzie cykl edukacyjny dla dzieci i młodzieży
„Młode Horyzonty”, natomiast 9 kwietnia w MCK Tkacz odbędzie się premiera
spektaklu „Małgorzata i Mistrz” Teatru Trzcina. Dzień później w Muzeum
zainaugurowana zostanie wystawa z okazji 50-lecia Stowarzyszenia Twórców
Ludowych.

Miłośnicy muzyki i sportu również znajdą coś dla siebie. W programie znalazły się
koncerty Państwowej Szkoły Muzycznej, konkursy wokalne i instrumentalne, a także
mecze ligowe Lechii Tomaszów Mazowiecki. Wśród wydarzeń sportowych warto
zwrócić uwagę na turniej tenisa stołowego oraz piłkarskie spotkania ligowe
rozgrywane na stadionie miejskim.

Druga połowa kwietnia to kolejne propozycje kulturalne i edukacyjne, w tym
koncerty, wykłady historyczne oraz konkursy recytatorskie i muzyczne. W MCK Tkacz
odbędzie się również koncert „Miasteczko cud” oraz spotkanie autorskie z Kamilem
Dąbrowskim. Z kolei w Skansenie Rzeki Pilicy zaplanowano wystawę czasową
„Między tradycją a naturą”, nawiązującą do wiosennej tematyki.

Nie zabraknie także wydarzeń dla najmłodszych – od projekcji filmowych, przez
zajęcia edukacyjne, po wspólne czytanie i gry planszowe. Biblioteka przez cały
miesiąc organizuje również lekcje biblioteczne dla grup zorganizowanych.

Kwiecień w Tomaszowie Mazowieckim to doskonała okazja, by aktywnie spędzić
czas, rozwijać swoje zainteresowania i uczestniczyć w różnorodnych inicjatywach
kulturalnych. Organizatorzy zachęcają do śledzenia szczegółowych informacji o
wydarzeniach. 
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